平成 21 年５月 11 日
各  位

会 社 名 セ コ ム 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 原口 兼正
(コード番号：9735 東証・大証第一部)
問合せ先 経営監理室室長 加藤 幸司
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７７５－８２２５

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 21 年３月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを、来る定時株主総会に提案する旨決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(平成 21 年２月５日公表)
前期実績

(平成 20 年３月期)
基 準 日 平成 21 年３月 31 日 同左 平成 20 年３月 31 日

１株当たり配当金 85 円 85 円から 90 円 85 円
配 当 金 の 総 額 18,533 百万円 － 19,122 百万円

効 力 発 生 日 平成 21 年６月 26 日 － 平成 20 年６月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要課題として位置付け、業容の拡大、収益動向を総合

的に判断して配当性向ならびに内部留保の水準を決定し、安定的かつ継続的に利益配分を行う

ことを基本方針としております。
 この基本方針のもと、世界的な金融危機の影響による株式市場の低迷や為替変動などの経済

環境、当期の業績および今後の業績予想などを総合的に勘案し、当期の期末配当金（年間配当

金）につきましては、昨年同様１株当たり 85 円とさせていただきたいと存じます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績 － 85 円 85 円
前期実績(平成20年3月期) － 85 円 85 円

以  上